
„Je lepší rozsvítit, byť jen malou 
svíčku,

než proklínat temnotu.“
Konfucius

„Nejlepší způsob, jak se do něčeho 
pustit,

je přestat o tom mluvit a začít to dělat.“
Walt Disney

„Ne všichni, kteří bloudí, jsou ztraceni.“
John Ronald Reuel Tolkien

„Nepřej si, aby to bylo snazší; přej si, abys byl lepší.“
Jim Rohn

„Nejtemnější chvíle nastává vždy před úsvitem.“
Paulo Coelho

„Smutek jen stěží utopíš v alkoholu. Bývá totiž zatraceně dobrým plavcem.“
Lech Przeczek

„Nechci být člověkem, který je 
úspěšný,

ale člověkem, který za něco stojí.“
Albert Einstein

„Nemůžeš zastavit vlny, ale můžeš se naučit surfovat.“
Joseph Goldstein



„Jestli najdeš v životě cestu bez 
překážek,

určitě nikam nevede.“
Arthur Charles Clarke

„Pokud jsi včera upadl, dnes povstaň.“
Herbert George Wells

„Lépe je být smutný s láskou než být veselý bez ní.“  
Johann Wolfgang von Goethe

„Nikdy neměj strach ze stínů. Znamenají, že někde blízko svítí světlo.“ 
Ruth Rendell

„Učitel ti může otevřít dveře, ale vstoupit do nich musíš ty sám.“
Neznámý autor

„Výsledkem myšlení nemá být pocit, ale čin.“ 
Vincent Van Gogh

„Pravda a láska musí zvítězit nad lží a nenávistí!“  
Václav Havel


